
Telia Sverige AB I org.nr 556430-0142 I Säte Stockholm  TSP-3138_28-2209

49 kr/faktura, från 1/3 2024 59 krPappersfaktura
E-faktura 0 kr 

0 kr Flytt
195 kr

250 kr
Öppning efter stängning2

Avgift registerutdrag3 

Mobilt bredband
.

1. Hastighetsgarantin visar lägsta och högsta hastighet för respektive bredband när du har trådbunden anslutning mellan router 
och dator. Surfar du trådlöst kan hastigheten variera beroende på flera faktorer, t ex routerns placering, din utrustnings 
prestanda m.m. Medelhastigheten för Mobilt bredband Hemma ligger mellan 30 och 150 Mbit/s.
2. Om Telia stängt abonnemanget, t.ex. på grund av bristande betalning, tas denna avgift ut för att öppna abonnemanget på nytt.
3. Avgiften tas ut om utdrag av data begärs mer än två gånger per år.

jd

Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr
Prisavtal Utland 15 kr
Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr
Prisavtal Utland 15 kr
Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr

S
 

 erviceavgifter 

Mobilt Bredband

Hemma

Bredband 549 kr

Surf ingår 
Hastighet nedladdning1 30-300 Mbit/s

Installation yttre mottagare Installationsavgift tillkommer – kontrollera vad som gäller 
för adressen på telia.se 

Priserna gäller inkl. moms inom Sverige fr.o.m. 20 november 2023 med reservation för ändringar.

https://www.telia.se/dam/jcr:5f141940-7e7c-48a0-8058-94f8c1196765/Hemtelefoni%20utlandsprislista%20TSP-4651_1-1905.pdf
https://www.telia.se/dam/jcr:5f141940-7e7c-48a0-8058-94f8c1196765/Hemtelefoni%20utlandsprislista%20TSP-4651_1-1905.pdf



